
UCHWAŁA NR XXIV/234/13 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU   

Z DNIA 2 MAJA 2013 R. 
 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2013 – 2024 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227 oraz  
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  
z późn. zm.) w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241  
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXI/197/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2013-2024 zmienionej: uchwałą  
Nr XXII/201/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 stycznia 2013 r. oraz uchwałą Nr XXIII/208/13 
Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 marca 2013 r.wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Załącznik nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący  
     Rady Miejskiej  
/-/ Zbigniew Walczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA PRZYJ ĘTYCH WARTO ŚCI DO UCHWAŁY 
W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

GMINY JASIE Ń NA LATA 2013-2024 
 

 
 
I. Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2013-2024 
 
W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały proponuje się wprowadzenie zmiany w zadaniu 
związanym z budową sieci kanalizacyjnej - I etap na terenie miasta Jasienia polegającej na 
zmniejszeniu o kwotę 10.000,00 zł zaplanowanych do wniesienia udziałów do Zakładu 
Komunalnego w Jasieniu z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu 
Miejskiego w Jasieniu. 
 
 



Strona 1

Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/234/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z  
dnia 2 maja 2013 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji

Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 459 281,75 1 925 313,74 298 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 770 502,75 108 150,74 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 6 688 779,00 1 817 163,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z  
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 20

6 785 097,75 1 925 313,74 298 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 770 502,75 108 150,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Indywidualizacja procesu nauczania i  
wychowania klas I-III szkół podstawowych

Urząd Miejski 2012 2013 117 555,90 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  
przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy  
Społecznej w Jasieniu

MGOPS 2008 2013 652 946,85 71 750,74 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 6 014 595,00 1 817 163,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji miasta Jasienia, w tym: I  
etap obejmujący następujące ulice: Lubską,  
Mickiewicza, Cmentarną, Jasną, Akacjową, Bruk

Urząd Miejski 2009 2013 4 504 515,00 653 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja parku miejskiego - etap I Urząd Miejski 2012 2013 282 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja szkół Urząd Miejski 2012 2014 1 228 080,00 883 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa  
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i  
1.2),z tego

674 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 313,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 150,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 163,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 313,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 150,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 750,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 163,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 163,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3

Dokument podpisany elektronicznie

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 674 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami w obrębie powiatów  
żarskiego i żagańskiego

Urząd Miejski 2010 2013 674 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4

Dokument podpisany elektronicznie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


